
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/06/2024 às 16:02:34.
Código verificador: 90638D

Página 1 de 6

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Tocantins
Prefeitura Municipal de Tocantins

Pregão Eletrônico - 18/2024

Resultado da Homologação

0001 - CAMARA DE AR PARA PNEU 1000.20SULCO ACIMA OU IGUAL A 13 MM, COM CERTIFICADO DO INMETRO E
GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO QUE OFEREÇA ESTABILIDADE PRECISÃO NA
DIREÇÃO E BOA ADERÊNCIA MESMO COM CARGA PLENA EM CONDIÇÃO DE CHUVA INDICE DE CARGA MINIMO DE
146/143- 16 LONAS - TR78A - Valor Referência: 240,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

PIETRO E-COMMERCE LTDA TR78A 64 Unid 135,00 8.640,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0002 - CAMARA DE AR PARA PNEU 12.16.50 ? RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO - TR15 - Valor Referência: 186,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

PIETRO E-COMMERCE LTDA TR15 20 Unid 100,00 2.000,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0003 - CAMARA DE AR PARA PNEU 13.00.24 ? PATROL - - TR220A - Valor Referência: 519,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

PIETRO E-COMMERCE LTDA - TR220A 20 Unid 310,00 6.200,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0004 - CAMARA DE AR PARA PNEU 14.00.24 ? PATROL - -TR220A - Valor Referência: 467,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

PIETRO E-COMMERCE LTDA -TR220A 20 Unid 310,00 6.200,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0005 - CAMARA DE AR PARA PNEU 9.00-20 - - TR78A - Valor Referência: 194,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

PIETRO E-COMMERCE LTDA - TR78A 10 Unid 110,00 1.100,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0006 - PNEU 1000.20SULCO ACIMA OU IGUAL A 12,5 MM, COM CERTIFICADO DO INMETRO E GARANTIA DO FABRICANTE
CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO; QUE OFEREÇA ESTABILIDADE, PRECISÃO NA DIREÇÃO E BOA ADERENCIA
MESMO COM CARGA PLENA EM CONDIÇÃO DE CHUVA INDICE DE CARGA MINIMO DE 146/143- 16LONAS - - CSP-20 -
Valor Referência: 3.058,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

PIETRO E-COMMERCE LTDA - CSP-20 32 Unid 1.230,00 39.360,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0007 - PNEU 1000.20SULCO ACIMA OU IGUAL A 20 MM, COM CERTIFICADO DO INMETRO E GARANTIA DO FABRICANTE
CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO; QUE OFEREÇA ESTABILIDADE, PRECISÃO NA DIREÇÃO E BOA ADERENCIA
MESMO COM CARGA PLENA EM CONDIÇÃO DE CHUVA INDICE DE CARGA MINIMO DE 146/143- 16LONASTRASEIRO
BORRACHUDO - AT59 - Valor Referência: 3.182,67
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/06/2024 às 16:02:34.
Código verificador: 90638D

Página 2 de 6

DISTRIBUIDORA DE PNEUS RIO
POMBA LTDA

AT59 36 Unid 2.100,00 75.600,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0008 - PNEU 12/16/5 MRSCOM CERTIFICADO DO INMETRO E GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITOS DE
FABRICAÇÃO QUE OFEREÇA ESTABILIDADE, PRECISÃO NA DIREÇÃO E BOA ADERENCIA MESMO COM CARGA PLENA
EM CONDIÇÃO DE CHUVA - - EP10 - Valor Referência: 1.916,67
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

PIETRO E-COMMERCE LTDA - EP10 10 Unid 800,00 8.000,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0009 - PNEU 12.4-24 COM CERTIFICADO DO INMETRO E GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITOS DE
FABRICAÇÃO QUE OFEREÇA ESTABILIDADE, PRECISÃO NA DIREÇÃO E BOA ADERENCIA MESMO COM CARGA PLENA
EM CONDIÇÃO DE CHUVA - - EP15 - Valor Referência: 3.319,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

PIETRO E-COMMERCE LTDA - EP15 8 Unid 1.350,00 10.800,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0010 - PNEU 12.5/80-18 M/C 625COM CERTIFICADO DO INMETRO E GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITOS DE
FABRICAÇÃO QUE OFEREÇA ESTABILIDADE, PRECISÃO NA DIREÇÃO E BOA ADERENCIA MESMO COM CARGA PLENA
EM CONDIÇÃO DE CHUVA - - EP08 MPT - Valor Referência: 2.750,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

PIETRO E-COMMERCE LTDA - EP08 MPT 10 Unid 1.750,00 17.500,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0011 - PNEU 13.00/24 TGLONA 14COM CERTIFICADO DO INMETRO E GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITOS DE
FABRICAÇÃO QUE OFEREÇA ESTABILIDADE, PRECISÃO NA DIREÇÃO E BOA ADERENCIA MESMO COM CARGA PLENA
EM CONDIÇÃO DE CHUVA - - EP01 - Valor Referência: 4.264,67
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

PIETRO E-COMMERCE LTDA - EP01 12 Unid 2.500,00 30.000,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0012 - PNEU 14.00-24 16 LONAS SEM CÂMARA COM CERTIFICADO DO INMETRO E GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA
DEFEITOS DE FABRICAÇÃO QUE OFEREÇA ESTABILIDADE, PRECISÃO NA DIREÇÃO E BOA ADERENCIA E TRAÇÃO. - -
EP02 - Valor Referência: 5.645,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

PIETRO E-COMMERCE LTDA - EP02 10 Unid 2.450,00 24.500,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0013 - PNEU 16.9/24 IND LONA 10 COM CERTIFICADO DO INMETRO E GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITOS
DE FABRICAÇÃO QUE OFEREÇA ESTABILIDADE, PRECISÃO NA DIREÇÃO E BOA ADERENCIA MESMO COM CARGA
PLENA EM CONDIÇÃO DE CHUVA - EP13 - Valor Referência: 5.219,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

PIETRO E-COMMERCE LTDA EP13 10 Unid 3.050,00 30.500,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0014 - PNEU 175/65/14 INDICE DE CARGA MINIMO DE 82, VELOCIDADE T ? TREADWEAR MINIMO DE 420; TRAÇÃO A E
TEMPERATURA A; COM CERTIFICADO DO INMETRO E GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITOS DE
FABRICAÇÃO; QUE OFEREÇA ESTABILIDADE, PRECISÃO NA DIREÇÃO E BOA ADERENCIA MESMO COM CARGA PLENA
EM CONDIÇÃO DE CHUVA E MENOS RUIDO NO INTERIOR DO VEICULO:DIANTEIRO - MH01 - Valor Referência: 479,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/06/2024 às 16:02:34.
Código verificador: 90638D

Página 3 de 6

DISTRIBUIDORA DE PNEUS RIO
POMBA LTDA

MH01 20 Unid 309,00 6.180,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0015 - PNEU 175/70/13INDICE DE CARGA MINIMO DE 82, VELOCIDADE T ? TREADWEAR MINIMO DE 420; TRAÇÃO A E
TEMPERATURA A; COM CERTIFICADO DO INMETRO E GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITOS DE
FABRICAÇÃO; QUE OFEREÇA ESTABILIDADE, PRECISÃO NA DIREÇÃO E BOA ADERENCIA MESMO COM CARGA PLENA
EM CONDIÇÃO DE CHUVA E MENOS RUIDO NO INTERIOR DO VEICULO - ASSURANCE TOURING - Valor Referência:
417,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

DISTRIBUIDORA DE PNEUS RIO
POMBA LTDA

ASSURANCE
TOURING

16 Unid 299,00 4.784,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0016 - PNEU 175/70/14INDICE DE CARGA MINIMO DE 84, COM VELOCIDADE H ? TREADWEAR MINIMO DE 420; TRAÇÃO A
E TEMPERATURA A; COM CERTIFICADO DO INMETRO E GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITOS DE
FABRICAÇÃO; QUE OFEREÇA ESTABILIDADE, PRECISÃO NA DIREÇÃO E BOA ADERENCIA MESMO COM CARGA PLENA
EM CONDIÇÃO DE CHUVA E MENOS RUIDO NO INTERIOR DO VEICULO - MH01 - Valor Referência: 568,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

DISTRIBUIDORA DE PNEUS RIO
POMBA LTDA

MH01 150 Unid 309,00 46.350,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0017 - PNEU 175/80/14INDICE DE CARGA MINIMO DE 84, VELOCIDADE T ? TREADWEAR MINIMO DE 420, TRAÇÃO A E
TEMPERATURA A; COM CERTIFICADO DO INMETRO E GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITOS DE
FABRICAÇÃO; QUE OFEREÇA ESTABILIDADE, PRECISÃO NA DIREÇÃO E BOA ADERENCIA MESMO COM CARGA PLENA
EM CONDIÇÃO DE CHUVA E MENOS RUIDO NO INTERIOR DO VEICULO - RP18 - Valor Referência: 773,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

DISTRIBUIDORA DE PNEUS RIO
POMBA LTDA

RP18 20 Unid 369,00 7.380,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0018 - PNEU 18/04/1930LONA 10COM CERTIFICADO DO INMETRO E GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITOS DE
FABRICAÇÃO QUE OFEREÇA ESTABILIDADE, PRECISÃO NA DIREÇÃO E BOA ADERENCIA MESMO COM CARGA PLENA
EM CONDIÇÃO DE CHUVA - VA - Valor Referência: 5.996,67
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

DISTRIBUIDORA DE PNEUS RIO
POMBA LTDA

VA 8 Unid 3.270,00 26.160,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0019 - PNEU 195-55-15 (FOX 1.6 GOL 1.6) ÍNDICE DE CARGA: 85 (515 KG). RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, COM
GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, BANDA DE BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA - - FASTWAY -
Valor Referência: 650,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

PIETRO E-COMMERCE LTDA - FASTWAY 70 Unid 280,00 19.600,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0020 - PNEU 195-75-16 (PALIO WEKEND) TIPO A, ÍNDICE DE CARGA 107, ÍNDICE DE VELOCIDADE ``R``, APROVADO PELO
INMETRO COM 5 ANOS DE GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITO - - DK768 - Valor Referência: 1.226,67
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

PIETRO E-COMMERCE LTDA - DK768 30 Unid 420,00 12.600,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0021 - PNEU 19.5 L /2412 LONASCOM CERTIFICADO DO INMETRO E GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITOS DE
FABRICAÇÃO QUE OFEREÇA ESTABILIDADE, PRECISÃO NA DIREÇÃO E BOA ADERENCIA MESMO COM CARGA PLENA
EM CONDIÇÃO DE CHUVA - - EP12 - Valor Referência: 5.698,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/06/2024 às 16:02:34.
Código verificador: 90638D

Página 4 de 6

PIETRO E-COMMERCE LTDA - EP12 10 Unid 2.700,00 27.000,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0022 - PNEU 205/50R17 COM CERTIFICADO DO INMETRO E GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITOS DE
FABRICAÇÃO QUE OFEREÇA ESTABILIDADE, PRECISÃO NA DIREÇÃO E BOA ADERENCIA MESMO COM CARGA PLENA
EM CONDIÇÃO DE CHUVA - - RS-ONE - Valor Referência: 900,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

PIETRO E-COMMERCE LTDA - RS-ONE 10 Unid 350,00 3.500,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0023 - PNEU 205/55R17 CERTIFICXADO DO INMETRO E GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITOS DE
FABRICAÇÃO QUE OFEREÇA ESTABILIDADE, PRECISÃO NA DIREÇÃO E ESTABILIDADE, PRECISÃO NA DIREÇÃO E BOA
ADERENCIA MESMO COM CARGA PLENA EM CONDIÇÃO DE CHUVA. - ZR 95W FM601 - Valor Referência: 936,67
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

EVOK IMPORTACAO E
DISTRIBUICAO LTDA

ZR 95W FM601 10 Unid 419,99 4.199,90 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0024 - PNEU 205-60-16 (PALIO WEKEND) TIPO A, ÍNDICE DE CARGA 107, INDICE DE VELOCIDADE "R", APROVADO PELO
INMETRO COM 5 ANOS DE GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITO - HF261 - Valor Referência: 838,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

DISTRIBUIDORA DE PNEUS RIO
POMBA LTDA

HF261 12 Unid 410,00 4.920,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0025 - PNEU 205/70/15INDICE DE CARGA MINIMO DE 106, VELOCIDADE R - - ASR-71 - Valor Referência: 998,67
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

PIETRO E-COMMERCE LTDA - ASR-71 10 Unid 420,00 4.200,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0026 - PNEU 215/75/16INDICE DE CARGA MINIMO DE 113, VELOCIDADE R -COM CERTIFICADO DO INMETRO E GARANTIA
DO FABRICANTE CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO; QUE OFEREÇA ESTABILIDADE, PRECISÃO NA DIREÇÃO E BOA
ADERENCIA MESMO COM CARGA PLENA EM CONDIÇÃO DE CHUV - VANMATE - Valor Referência: 1.552,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

PIETRO E-COMMERCE LTDA VANMATE 12 Unid 480,00 5.760,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0027 - PNEU 215/75/17.5SULCO MINIMO 12.5 MM; COM CERTIFICADO DO INMETRO E GARANTIA DO FABRICANTE
CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO; QUE OFEREÇA ESTABILIDADE, PRECISÃO NA DIREÇÃO E BOA ADERENCIA
MESMO COM CARGA PLENA EM CONDIÇÃO DE CHUVA INDICE DE CARGA MINIMO DE 126/124 - KTX816 - Valor
Referência: 1.631,67
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

DISTRIBUIDORA DE PNEUS RIO
POMBA LTDA

KTX816 20 Unid 595,00 11.900,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0028 - PNEU 215/75/17.5SULCO MINIMO 13 MM; COM CERTIFICADO DO INMETRO E GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA
DEFEITOS DE FABRICAÇÃO; QUE OFEREÇA ESTABILIDADE, PRECISÃO NA DIREÇÃO E BOA ADERENCIA MESMO COM
CARGA PLENA EM CONDIÇÃO DE CHUVA INDICE DE CARGA MINIMO DE 126/124TRASEIRO BORRACHUDO - KTX310 -
Valor Referência: 2.283,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

DISTRIBUIDORA DE PNEUS RIO
POMBA LTDA

KTX310 30 Unid 800,00 24.000,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/06/2024 às 16:02:34.
Código verificador: 90638D

Página 5 de 6

0029 - PNEU 225/60/17 COM CERTIFICADO DO INMETRO E GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITOS DE
FABRICAÇÃO, QUE OFEREÇA ESTABILIDADE, PRECISÃO NA DIREÇÃO E BOA ADERENCIA MESMO COM CARGA PLENA
EM CONDIÇÃO DE CHUVA. - 99H ECOLOGY - - Valor Referência: 1.204,17
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

EVOK IMPORTACAO E
DISTRIBUICAO LTDA

99H ECOLOGY - 16 Unid 540,99 8.655,84 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0030 - PNEU 225/70/15COM CERTIFICADO DO INMETRO E GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITOS DE
FABRICAÇÃO; QUE OFEREÇA ESTABILIDADE, PRECISÃO NA DIREÇÃO E BOA ADERENCIA MESMO COM CARGA PLENA
EM CONDIÇÃO DE CHUVA; INDICE DE CARGA MINIMO DE 112, VELOCIDADE S - - FORZA VAN F1 - Valor Referência:
1.177,67
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

PIETRO E-COMMERCE LTDA - FORZA VAN F1 36 Unid 450,00 16.200,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0031 - PNEU 225-75-16 (SPRINTER 415) TIPO A, ÍNDICE DE CARGA 75, ÍNDICE DE VELOCIDADE "R", APROVADO PELO
INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. - - DK788 - Valor Referência: 1.308,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

PIETRO E-COMMERCE LTDA - DK788 66 Unid 690,00 45.540,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0032 - PNEU 275/18; COM CERTIFICADO DO INMETRO E GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITOS DE
FABRICAÇÃO REF: LEVORIM - - PREDATOR - Valor Referência: 176,67
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

PIETRO E-COMMERCE LTDA - PREDATOR 10 Unid 165,00 1.650,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0033 - PNEU 275/80/22.5INDICE DE CARGA MINIMO DE 149/146 ? 16 LONAS; SULCO MINIMO 20.5MM; COM CERTIFICADO
DO INMETRO E GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO - WESTLAKE EZ573 - Valor Referência:
3.283,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CHEVROMAIS - COMERCIO DE
PECAS, ACESSORIOS E
LUBRIFICANTES LTDA

WESTLAKE EZ573 74 Unid 1.849,99 136.899,26 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0034 - PNEU 90/90/18; COM CERTIFICADO DO INMETRO E GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITOS DE
FABRICAÇÃO REF: LEVORIM - 57P V250R M/C TTD - Valor Referência: 255,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

EVOK IMPORTACAO E
DISTRIBUICAO LTDA

57P V250R M/C TTD 10 Unid 219,99 2.199,90 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0035 - PNEU 90/90/21 M/C 545 COM CERTIFICADO DO INMETRO E GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITOS DE
FABRICAÇÃO QUE OFEREÇA ESTABILIDADE, PRECISÃO NA DIREÇÃO E BOA ADERENCIA MESMO COM CARGA PLENA
EM CONDIÇÃO DE CHUVA - M/C TT - C/C BUNKER ADAPT - Valor Referência: 315,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

EVOK IMPORTACAO E
DISTRIBUICAO LTDA

M/C TT - C/C BUNKER
ADAPT

8 Unid 309,99 2.479,92 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0036 - PNEUS 185/60/15INDICE DE CARGA MINIMO DE 88, VELOCIDADE H ? TREADWEAR MINIMO DE 420; TRAÇÃO A E
TEMPERATURA A; COM CERTIFICADO DO INMETRO E GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITOS DE
FABRICAÇÃO; QUE OFEREÇA ESTABILIDADE, PRECISÃO NA DIREÇÃO E BOA ADERENCIA MESMO COM CARGA PLENA
EM CONDIÇÃO DE CHUVA E MENOS RUIDO NO INTERIOR DO VEICULO - EAGLE SPORT 2 XL - Valor Referência: 588,33



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/06/2024 às 16:02:34.
Código verificador: 90638D

Página 6 de 6

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

GHIA PNEUS LTDA EAGLE SPORT 2 XL 12 Unid 400,00 4.800,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0037 - PNEUS 185/65/15INDICE DE CARGA MINIMO DE 92, VELOCIDADE H ? TREADWEAR MINIMO DE 420; TRAÇÃO A E
TEMPERATURA A; COM CERTIFICADO DO INMETRO E GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITOS DE
FABRICAÇÃO; QUE OFEREÇA ESTABILIDADE, PRECISÃO NA DIREÇÃO E BOA ADERENCIA MESMO COM CARGA PLENA
EM CONDIÇÃO DE CHUVA E MENOS RUIDO NO INTERIOR DO VEICULO - EAGLE SPORT 2 XL - Valor Referência: 650,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

GHIA PNEUS LTDA EAGLE SPORT 2 XL 112 Unid 405,00 45.360,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0039 - PROTETOR DE CAMARA DE AR 1000.20 - ARO 20 - Valor Referência: 202,67
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

EVOK IMPORTACAO E
DISTRIBUICAO LTDA

ARO 20 60 Unid 165,29 9.917,40 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0041 - PROTETOR DE CAMARA DE AR 13.00.24 - JABUTI - - Valor Referência: 285,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

PIETRO E-COMMERCE LTDA JABUTI - 20 Unid 104,00 2.080,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0042 - PROTETOR DE CAMARA DE AR 14.00.24 - JABUTI - - Valor Referência: 285,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

PIETRO E-COMMERCE LTDA JABUTI - 20 Unid 104,00 2.080,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0043 - PROTETOR DE CAMARA DE AR 900.20 - JABUTI - - Valor Referência: 100,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

PIETRO E-COMMERCE LTDA JABUTI - 10 Unid 48,00 480,00 Homologado em
05/06/2024 16:01:15
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

Autoridade Competente


